PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

_______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 Fone: 0**54 3196 3060 - 99820-000 Viadutos – RS

                   EDITAL N.º 063/2025 - RETIFICAÇÃO

Giovan André Sperotto, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso das atribuições legais,

visando à contratação de pessoal por prazo determinado, TORNA PÚBLICO e estabelece a

retificação do Edital nº 063/2025, Anexo I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL,

mantendo inalterados os demais itens do Edital.

Viadutos/RS, 02 de julho de 2025.

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

_______________________________________________________________
Rua Anastácio Ribeiro,84 Fone: 0**54 3196 3060 - 99820-000 Viadutos – RS

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Nº
Inscr

  NOME  Português Matemática C.
Esp/leg

Nota
total

Classificação

08 Magalli Antunes Moreira 35 15 15 65 1°

01 Emily Leidens Rocha 25 10 15 50 2º

ENFERMEIRO PSF

Nº
Inscr

NOME Português Matemática C.
Esp/leg

Nota
Total

Classificação

02 Aleksandra Salete Panizzon 30 15 20 65 1º

05 Jonata de Mello 20 20 20 60 2º

04 Steffany da Silva Vonz 20 15 15 50 3º

SERVENTE

Nº
Inscr

NOME Português Matemática C.
Esp/leg

Nota
Total

Classificação

02 Thalia Stéfani da Silva 25 10 20 55 1º

PSICÓLOGO

Nº
Inscr

NOME Português Matemática C.
Esp/leg

Nota
Total

Classificação

01 Ana Carolina dos Santos Brum 25 5 25 55 1º